
CORSO-CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 154 

POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE (CAT. GIUR. C}, DI CUI 31 POSTI RISERVATI Al VOLONTARI DELLE FORZE 

AR�ATE Al SENSI DEL D.LGS. N. 66/2010. ,.. ,.. ,.. 

Esito sessioni d'esame del giorno 09 ottobre 2021. 

ID Votazione 

766037 145 

764069 188 

769325 189 

756512 197 

757289 279 

770360 227 

770609 209 

767636 265 

760226 194 

770633 237 

771650 150 

772157 211 

765152 208 

769223 243 

769031 192 

772202 140 

768344 110 

768452 195 

li Presidente della Commissione 

Andrea Giacomini 

La Segretaria 

Samanta Arsani 


